
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
44 

100 
93 
28 

225 
609 
133 

32 
656 
775 
233 

Nome 
GILMAR LONGEN JUNIOR 
EDINILSON BATISTA 
DANIEL ROSSINI 
JACKSON HENNING CARNIEL 
ALEX PENA PAINS 
LUIZ GUSTAVO FILA (FORMIGA) 
JULIANO OLINGER JUNIOR 
RAFAEL EDILSON PRUST 
FABIANO TORMEN 
REGIS ZONTA 
RONES TIAGO BRAGA 

M e lhor Tm  ge ra l 
57.968 
57.969 
59.356 

1:00.747 
1:00.776 
1:00.809 
1:00.892 
1:03.496 
1:03.694 
1:05.677 
1:05.907 

Diff 

0.001 
1.388 
2.779 
2.808 
2.841 
2.924 
5.528 
5.726 
7.709 
7.939 

Cidade 
ITUPORANGA 
CAMBORIU 
BALNEARIO CAMBORIU 
PORTO BELO 
GASPAR 
CONTENDA 
SAO JOAO BATISTA 
JARAGUA DO SUL 
CHAPECO 
SEARA 
CHAPECO 

Patrocínio 
DURAG/ GERSON MOTOS/ LONGEN AUTO CENETER 
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB 
CHURRASCARIA ROSSINI SIRICROSS ROCHA DECORAÇÕES MECÂNICO JUA 
CLEITON CTLS,VISUAL PINTURAS, MR7 PREPARAÇÕES, PUPP235 
MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING, GKF PARTS, HALEY 
PRO TORK/RONI RACING/ KI MADEIRAS 
DM PREPARAÇÕES, PONTO CAR VEICULOS, MOVE STUDIO FITNESS 
RACEPARTS MX / IMS / BORILLI / CHARLES MOTOS / BELPARTS / AV 
RONALDO RACING - TORMEN RACING 
HOUSE HOOKAH, MINELLA MOTOS, GOVERNO DE SEARA. ZONTA CENTER 
ARTE & COR CONFECÇÕES , ITAMAR MOTOS , BOI MOTOS 
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Orbits 
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1º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. Força Livre 

Warmup 

Papanduva 1,100 Km 
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